PER

- Peccatum est lepra detestabilis. Dom. xiii. pent. c. ii. per tot. a. IV 311
Peccatorum venialium damna. Dom. iii. pent. c. ii. per tot. a. III 688
Peccatum originale quomodo traducatur ad posteros Adæ. Fest. concep. B. V. c. ii. n. i. ii. iii. et iv.
Peccatum Adami nostra instructio. Ibid. n. v.
Peccatum contemnit Deum sexdecim modis. Fest. S. Thomæ. c. iv. per tot. 1. Contemnit Deum ut summum bonum. 2. Ut finem ultimum. 3. Ut Deum verum. 4. Ut legosum. 5. Ut conditorem. 6. Ut redemptorem. 7. Ut iudicem. 8. Ut amicum. 9. Ejus aeternitatem. 10. Ejus unitatem. 11. Ejus immensitudinem. 12. Ejus benignitatem. 13. Ejus clementiam. 14. Ejus sapientiam. 15. Ejus potentiam. 16. Ejus beatitudinem.
Peccatum cur plectatur pena aeterna. Fest. S. Cathar. c. viii. n. ii.
Peccata minima etiam vitanda et deflenda una cum maximis. Fest. S. Andreæ. c. i. n. iv. et v.
Non haerendum in peccato. Fest. S. Matth. c. iv. per tot. a.
Peccatum mortale gravissime Deum offendit. Fest. S. Michaelis. c. i. n. iv. a.

PEREGRINATIO

- Peregrinationes ad loca sancta defenduntur. Fer. ii. pasch. c. viii. n. v. II 474
PEREGRINUS

- Christiani sunt peregrini. Fer. ii. pasch. c. iv. per tot.
Christus quomodo peregrinus. Ibid. c. ix. n. iii.

PERFECTIO

- Media ad christianam perfectionem inspirata primis Christianis. Fer. iii. pent. c. ii. per tot. III 504
Quomodo saecularis quisque perfectus esse debeat ac possit. Dom. iv. pent. c. v. per tot.
Stimuli ad perfectionem querendam. Ibid. c. iv. per tot. a. III 717
III 749

PET

- Christianæ perfectio quibus in rebus consistat. Dom. vii. pent. c. v. per tot. a. III 906

PERFIDIA

- V 87 Perfidia multiplex castigatur. Dom. vi. pasch. c. ii. per tot. 1. Quæ committitur in Deum. 2. In dominos. 3. In conjugem. 4. In proximorum. 5. In hostem. 6. In amicum. III 357

PERSECUTIO

- Duodecim Ecclesiæ persecutions sub gentilibus. Dom. iv. post epiph. c. iii. per tot.
I. Sub Nerone. I 403
II. Sub Domitiano. I 403
III. Sub Trajano. I 404
IV. Sub Hadriano. I 404
V. Sub M. Aurelio. I 404
VI. Sub Severo. I 405
VII. Sub Maximino. I 405
VIII. Sub Decio. I 406
IX. Sub Valeriano. I 406
X. Sub Aureliano. I 407
XI. Sub Diocletiano. I 407
XII. Sub Juliano apostata. I 408
Bonum persecutionis. Dom. i. pasch. c. viii. n. i. III 25

PERSEVERANTIA

- Perseverantia in oratione est necessaria. Fest. S. Annæ. c. ii. VI 125
Sola perseverantia coronatur. Fest. S. Georgii. c. ii. n. iv. V 643

PERTINACIA

- Pertinacia magnum malum. Fest. SS. Simonis et Judæ. c. viii. n. vi. VI 449
Quinam pertinacia laborant. Fest. S. Thomæ. c. ii. per tot. a. V 154